[image: ]

ライオンズクラブ国際協会333-E地区 キャビネット事務局
〒310-0803　茨城県水戸市城南3-4-25
TEL (029) 306-7750 　FAX (029) 306-7751

[image: ]

	LIONS CLUBS INTERNATIONAL DISTRICT 333-E CABINET OFFICE2022-2023

3-4-25 JOUNAN MITO IBARAKI 310-0803 JAPAN
Mail  info@lc333-e.com   URL  http://www.lc333-e.com

2022年10月7日
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
クラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会333-E地区
地区ガバナー　渡辺　　博
LCIF・国際大会参加委員長　上田　良隆
第59回OSEALフォーラム参加登録のご案内
拝啓、時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素はライオンズクラブの活動に
ご理解とご支援を賜り厚くお礼申し上げます。
標記の件、韓国・済州島にて開催される第59回OSEALフォーラム大会の詳細と参加登録に
ついて、ご案内申し上げます。添付の資料及びOSEALフォーラムHPをご確認の上、お申込み頂きます様、宜しくお願いいたします。
敬具
記
【開催場所】　韓国（済州島）
【開催日時】　2022年11月24（木）～2022年11月27（日）
【ツアー会社】　株式会社ウィントラベル
※注1：公認ツアー参加者様に限り代行登録を受付致します。
※注2：代行登録の申込みに関しては、登録料の他に別途、手数料が掛かります。
（代行手数料￥2,200）
【お申込みについて】
ウィントラベルツアーをご利用の方は、別紙申込書（お伺い書及び代行登録用紙）にご記入後ツアー会社にご送付ください。（申込締切：10月22日）
※注：今回は申込み枠に制限がございます。先着順となり、申し込み頂いてもご要望に沿えない場合もございますのでご了承ください。

	登録期間
	登録料

	早期登録
	　～10月31日（月）
	￥15,899円（US＄110）＊

	通常登録
	11月1日（火）～11月20日（日）
	US＄130 x 11月のﾗｲｵﾝｽﾞﾚｰﾄ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　＊ウィントラベルでの登録料金（代行手数料別）

　個人で手配される方は OSEALフォーラム本部HPよりご登録ください。登録料はクレジットカード会社のレートになります。　　The 59th OSEAL Forum (oseal2020.com)

※尚、「ガバナーを囲む夕食会」は、11月24日（木）となります。詳細が決まり次第ご案内させて頂きます。何卒、宜しくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上
image1.png
4,
’
f/mém\\‘\

image2.png